
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FELTRE 

Viale A. Fusinato, 14 - 32032 Feltre (BL) 
Scuole dell’Infanzia  

Scuole Primarie  
Scuola Secondaria di I grado  

 
Prot. n.  1818 II-10 del 24/02/2022 

Ai membri designati della Commissione Elettorale  
Elezioni RSU 2022 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

Al D.S.G.A. 
All’Albo Sindacale  

Sito-Web- Albo Pretorio  
Amministrazione Trasparente  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
VISTO  l’Art. 1 dell’Accorso Quadro del 7.08.1998, parte seconda; 
VISTO  il protocollo di intesa sottoscritto in data 7 dicembre 2021 tra Aran e le Organizzazioni Sindacali, 

con il quale è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle rappresentanze 
Sindacali Unitarie (RSU) con la tempistica delle procedure elettorali, nonché il termine dell’Ac-
cordo quadro del 7 agosto 1998 e s.m.i. ;   

VISTA    la circolare dell’ARAN n. 1/2022, prot. Aran Registro Ufficiale 0001105 del 27.01.2022 U, con 
la quale vengono comunicate le modalità di svolgimento delle elezioni; 

VISTO  il punto 9 della Circolare ARAN n. 1  del 2022: “ La Commissione Elettorale si considera inse-
diata, su comunicazione dell’amministrazione, non appena siano pervenute almeno tre desi-
gnazioni; 

VISTE   le comunicazioni di designazione dei componenti la “commissione elettorale”                         
per l’elezione della RSU pervenute dalle seguenti Organizzazioni sindacali:  
             CISL_ Scuola prot. n. 1789 del 23.02.2022 nominativo: Benvegnù Lorella    
              FLC CGIL       prot. n. 1632 del 19.02.2022 nominativo: Cerentin Alessia   
              SNALS            prot. n. 1371 dell’11.02.2022 nominativo: Tirabeni Danila  
CONSIDERATO  che, alla data odierna, non sono pervenute ulteriori designazioni da parte delle 

organizzazioni sindacali; 
 
 

DECRETA 
 
La Commissione Elettorale, che dovrà procedere agli adempimenti previsti per il regolare svolgimento delle 
elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU), è formalmente costituita dai seguenti 
membri effettivi:   
 

COGNOME E NOME PROFILO SEDE  

CECCHIN EMANUELA Collaboratore Scolastico Scuola Sec. di I grado “G. Rocca” 

DAL MAS CINZIA  DOCENTE  Scuole Infanzia  

MANTARANO NICOLA   DOCENTE Scuola Sec. di I grado “G. Rocca”  

 
 

La Commissione si riunirà presso l’aula designata della Scuola Secondaria di I grado “G. Rocca” per 
espletare le mansioni di competenza.  

Il Dirigente Scolastico 
                          Lorella Lazzaretti   

(documento firmato digitalmente) 


		2022-02-25T12:35:19+0100




